00328791 Silicka Brezova

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2016

1

2016
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2017

11710

Presuny
14

2016

Prirastky
7

2017
15

Pozn Tab

Opravky
Ubytky
8

2016
16

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2017

2017
17

10



00328791 Silicka Brezova

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

21

2016

179 874,07

7173,87

8027,43

2 916,67

197 992,04

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2
35 280,54

35 280,54

Obstaravacia cena

2016
1

Ubytky

3

1 966,67

1 966,67

Presuny 2017
4 5
35 280,54

179 874,07

7173,87

8 027,43

950,00

231 305,91

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

21710

2016

50 093,41

7173,87

8027,43

65 294,71

Presuny
14

Pozn Tab
Opravky
Prirastky Ubytky Presuny 2017

7 8 9 10
4210,32 54 303,73
7173,87
8027,43
4.210,32 69 505,03

Zostatkova hodnota
2017 2016 2017
15 16 17

35 280,54
129 780,66 125 570,34
2916,67 950,00
132 697,33 161 800,88



00328791 Silicka Brezova

Polozka majetku C.r. 2016
a b 1
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 31 197 992.04

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym

vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

35 280,54

24
25
26
27
28
29
30
31

Obstaravacia cena

2016
"

Ubytky

3

1966,67

Presuny
4

Prirastky
12

2017

231 305,91
Opravné polozky

Ubytky
13

31710

2016

65 294,71

Presuny
14

Prirastky

7

4.210,32

2017
15

Pozn Tab
Opravky
Ubytky Presuny 2017
8 9 10
69 505,03

Zostatkova hodnota
2016 2017
16 17

132 697,33 161 800,88



00328791 Silicka Brezova

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

41710

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2017
1

Pozn Tab
Zostatok 2016
2
16,18
16,18
16,18



00328791 Silicka Brezova

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Néazov polozky

a
Zostatok 2016
Prirastky

Ubytky

Presuny

Zostatok 2017

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a zavazkov

1

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

51710

Pozn Tab

. Nevysporiadany vysledok
Ostatné fondy hospodarenia minulych rokov
4 5
2 056,11
36 958,21
39 014,32

Vysledok hospodarenia

6

147511
1556,02
147511

1556,02



00328791 Silicka Brezova

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

6 /10

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Pozn Tab
Zostatok 2017 Zostatok 2016
1 2
2 578,11 1775,21
2 578,11 1775,21
2 578,11 1775,21



00328791 Silicka Brezova

Tabulka €. 9: k €l. IV. B - Bankové uvery

Charakter Poskytovatel

bankového Gveru | bankového uveru Mena
a b 1
B - Bezlcelovy Frima banka EUR
Spolu X X

Urokova sadzba v
%

2

Datum splatnosti

3
29.05.2016

X

Zostatok 2017

4

Kratkodoba cast’

7110

Zostatok 2016

5

Pozn Tab

Dlhodoba ¢ast’ 4 /
Vyska istiny 2017 Nékladovy urok za

Zostatok 2017 Zostatok 2016 rok 2017
6 7 8 9
5 938,00 6 643,60 0,00 0,00
5 938,00 6 643,60



00328791 Silicka Brezova

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
110
120
130
220
240
290
310

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Iné nedarové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
33 895,00
2322,00
2 830,00
100,00
1,00
0,00
5746,00
44 894,00

8 /10

Rozpocet po zmenach

33 895,00
2 322,00
2 831,00

920,00
1,00

0,00
5816,00
45 785,00

Pozn Tab

Skutoénost 2017

31 533,27
2210,31
3105,31

920,50
0,00
114,15

7 023,62
44 907,16

Skutoénost 2016

29 432,01
2 257,45
2513,74

79,00
0,00

0,00
1770,57
36 052,77



00328791 Silicka Brezova

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
610 Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
620 Poistné a prispevok do poistovni
630 Tovary a sluzby
640 Bezné transfery
650 Splacanie Urokov a ostatné platby suvisiace s uverom, p6zi¢kou, navratnou finanénou
vypomocou a finanénym prenajmom
710 Obstaravanie kapitalovych aktiv
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
15 935,00
4 997,00
19 760,00
282,00

520,00

0,00
41 494,00

9/10

Rozpocet po zmenach

17 935,00
4 997,00
18 290,00

606,00

487,00

0,00
42 315,00

Pozn Tab

Skutoénost 2017

18 003,28
5704,83
16 185,93

493,03

155,98

0,00
40 543,05

Skutoénost 2016

15 381,33
4 856,08
10 756,16

344,49

185,76

950,00
32 473,82



00328791 Silicka Brezova

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie
Finanéné operacie
a
Prijmové financné operacie
v tom:
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Prijmy z predaja majetkovych Ucasti
Ostatné prijmy

Vydavkové financné operacie
v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti

Ostatné vydavky

10 / 10

Cislo riadku
b

01

02
03
04
05
06

07

08
09
10
1

Pozn Tab

Skutoénost 2017
1

Skutoénost 2016
2

597,69

597,69



